dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep Iop. MU0

oT4yeTa 3aKJilo4YuBLLUEe

06 [OroBOp Ha

oueHkKe npoBepeHue OLeHKHU

84 000 "®EPO"

85 000 "Ansuc"
86 000 "Ou>3KC"
87 BonoguH B.B.
88 PomaHoBa A.H.
89 Monsax B.U

90 Kpbinosa M. [.
91 000 "OuU>3KC"
92 KywHepea P.U.
93 Cononkunm H.4.
94 MeineHok A.C.
95 MonyaHoBa J1.C.
96 000 "buHop"
97 000 "OL>KC"

98 Tapycos M.W.

CBepeHun

>Kypos OMuTpuin Hnkonaesuu

002420

28.12.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

08.07.2015

15.07.2015

17.07.2015

20.07.2015

23.07.2015

24.07.2015

24.07.2015

27.07.2015

03.08.2015

03.08.2015

03.08.2015

03.08.2015

06.08.2015

19.08.2015

24.08.2015

OOBbEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

HeXunble nomMewieHns

ABTOTpaHcropT

KBapTupa

YXunonm pom

YXunon pom

He>xnnble noMmeweHnsa

XXunown gom

Cenbxo3TexHuKa

YXunon pom

Xunonm pom

XXunown goom

Xunonm oom

HeXunble nomMewleHns

Cenbxo3TexHunkKa

XXunown goom

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

OAO "PCXB"

KonecHunkos A.H.

BabyeHko B.M.

KneweBHnkos B.®D.

MuuweHko A.C.

FAY3 "KAoL"

KomuTeT no ynp
MMYLLECTBOM

000 "OuU>2KC"

Mopo3oBa A.T.

KomuTeT no ynp
VMYLLECTBOM

BoHpapesa C.U

FAYK «MeMopuanbHblii
KOMrJiekc
«[lapTu3aHckas

nonsaHa»

KOK "Oynbues"

27.08.2015

27.08.2015

04.09.2015

24.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

31.08.2015

17.09.2015

18.09.2015

18.09.2015

24.09.2015

28.09.2015

30.09.2015

He>xnnoe nomewieHmne

3eMesibHbIN Y4acToK

HeXxunble nomMewieHns

XXunown oom

XXunonm pom

ABTOTpaHcnopT

3eMesibHbIN Y4acToK

KesapTupa

YXunon pom

ABTOTpaHcropT

YXunon pom

Hexxnnoe nomeuieHne

Cenbxo3TexHukKa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA



