Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Журов Дмитрий Николаевич 002420 28.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						84	000 "ФЕРО"	08.07.2015	Нежилые помещения	Рыночная
85	ООО "Алвис"	15.07.2015	Автотранспорт	Рыночная						
86	ооо "оцэкс"	17.07.2015	Квартира	Рыночная						
87	Володин В.В.	20.07.2015	Жилой дом	Рыночная						
88	Романова А.Н.	23.07.2015	Жилой дом	Рыночная						
89	Полях В.И	24.07.2015	Нежилые помещения	Рыночная						
90	Крылова М.Д.	24.07.2015	Жилой дом	Рыночная						
91	ооо "оцэкс"	27.07.2015	Сельхозтехника	Рыночная						
92	Кушнерева Р.И.	03.08.2015	Жилой дом	Рыночная						
93	Солодкий Н.Я.	03.08.2015	Жилой дом	Рыночная						
94	Пыленок А.С.	03.08.2015	Жилой дом	Рыночная						
95	Молчанова Л.С.	03.08.2015	Жилой дом	Рыночная						
96	ООО "Бинор"	06.08.2015	Нежилые помещения	Рыночная						
97	ооо "оцэкс"	19.08.2015	Сельхозтехника	Рыночная						
98	Тарусов М.И.	24.08.2015	Жилой дом	Рыночная						

99	ОАО "РСХБ"	27.08.2015	Нежилое помещение	Рыночная
100	Колесников А.Н.	27.08.2015	Земельный участок	Рыночная
101	Бабченко В.М.	04.09.2015	Нежилые помещения	Рыночная
102	Клещевников В.Ф.	24.08.2015	Жилой дом	Рыночная
103	Мищенко А.С.	31.08.2015	Жилой дом	Рыночная
104	ГАУЗ "КДЦ"	31.08.2015	Автотранспорт	Рыночная
105	Комитет по упр. имуществом	31.08.2015	Земельный участок	Рыночная
106	ооо "оцэкс"	17.09.2015	Квартира	Рыночная
107	Морозова А.П.	18.09.2015	Жилой дом	Рыночная
108	Комитет по упр. имуществом	18.09.2015	Автотранспорт	Рыночная
109	Бондарева С.И	24.09.2015	Жилой дом	Рыночная
110	ГАУК «Мемориальный комплекс «Партизанская поляна»	28.09.2015	Нежилое помещение	Рыночная
111	КФК "Дульцев"	30.09.2015	Сельхозтехника	Рыночная